
平成２7年８月２5日  

 

協賛会  各位           

 

     東京都ラベル印刷協同組合                            

      理 事 長  平 山 良 一 

                        東京都正札シール印刷協同組合 

                        理 事 長  田 中 浩 一                         

      神奈川県シール印刷協同組合 

     理 事 長 早 川 正 彦  

 

    

『第１7回ラベル関連ミニ機材展』出展のご案内  
 

 

 

 

 

 謹啓 時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。日頃は組合運営に対しまして格別のご高配を

賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、『ラベル関連ミニ機材展』はこれまで１6回開催し、お陰様でいずれも大成功を収め、いま

や業界の恒例行事として定着いたしました。昨年は初めて東京都正札シール印刷協同組合と神奈川

県シール印刷協同組合が協賛していただきましたが、今回も両組合が協賛していただくことになり

ましたので、奮ってご出展頂きますようお願い申し上げます。前回同様プレゼンテーション(各社5

分～10分)の場を設けていますのでご期待下さい。 

 

       記 

 

 ■日 時   平成２７年１１月１4日（土） 

午前１０：００ ～ 午後４：００ 

   

■場 所   東商センター３階 展示会場（後日、出展社に地図送付） 

          台東区柳橋２－１－９  ☎ （３８６１）５９２１ 

          ＪＲ・都営地下鉄『浅草橋』より徒歩５分         

 

■出展料   １社・４０，０００円(消費税別途) 

（６００㎜×１８００㎜の展示台２台分のスペース）                

                   

■展示品   電源は１００Ｖのみですので、大型の機械は展示できません。 

        展示品については、あらかじめ事務局にご相談下さい。 

 

 ■申込み   平成２7 年９月３０日（金）までに、申込書に必要事項を記入のうえ、組合事務

局までＦＡＸにてお申し込み下さい。  

 

今回も正札シール組合と神奈川が協賛 



第１７回ラベル関連ミニ機材展出展申込書 
 

 

 

 東京都ラベル印刷協同組合殿 

 

 

当社は１１月１４日（土）開催の『ラベル関連ミニ機材展』に出展いたします。 

 

 

                               平成  年  月  日 

 

 

 社 名 

 

  

住 所 

 

 

代表者                               印 

  

 

       プレゼンテーションを  希望します  希望しません 

どちらかに○印を  

 

 

《主な出展予定機材とプレゼンの内容を簡単に》 
 

 

 

 

 

 

 

ＦＡＸ (５８２１)６４４３  

 

※ 開催内容について、ご意見・ご希望がありましたらお寄せください。 

 

 

 

 

 

 

                 


